DIVERSOS

Vitéria (ES), quarta-feira, 28 de Junho de 2023.

“"CINDERELA SORVETES LTDA"”, torna publico
que REQUEREU da SEMDESU, através do Proc.
N° 46750/2023, a Licenca LMR para a atividade
de “Fabricacdao de sorvetes, tortas geladas e afins,
exceto producdo artesanal.”, (15.24), na localidade
de Rua Manoel Fernandes, n°® 203 - Bairro Sao
Torquato, municipio de Vila Velha - ES.

Protocolo 1114929

SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS
INDUSTRIAS METALURGICAS, MECANICAS,
MATERIAL ELETRICO, ELETRONICO E

INFORMATICA DO SUL DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO. SITIMECI -ES, através do
seu Diretor Presidente Renato Soares de Souza, no
uso das suas atribuicdes legais em atendimento ao
estatuto do SITIMECI-ES, torna publico o registro
definitivo das chapas abaixo, e seus componentes
e lembram que a eleigdo ocorrerd no 27/07/2023,
das 08:00 horas até as 18:00 horas, contanto com
uma urna na sede do sindicato, localizado a Avenida
Pinheiro Junior, 72. Ibitiquara, em frente ao Tiro de
Guerra, e outra urna itinerante. A apuragdo se dara
no mesmo dia, logo apds o término da votagao,
ELEICOES SITIMECI-ES QUINQUENIO
2023/2028
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CHAPA 01 - A LUTA CONTINUA

DIRETORIA EXECUTIVA

Presidente - Renato Soares de Souza

Secretario Geral - Lucio de Brito Medeiros

Secretario de Finangas - Roque Luiz Passos

Secretario de formacao e politicas Sindicais -

Tarcisio Flavio de Vasconcelos

Secretario social. - Luciano de Brito Medeiros

DIRETORIA ADJUNTA

Marcelo Santos Lameira

André Spolodorio de Souza

Maria da Penha Trevisani Barachi

Michel Gomes

Conselho Fiscal-Efetivos:

Cilvani Mote de Souza

Sandi Alves da Costa

Conselho Fiscal-Suplentes:

Gerson Dias da Silva

Alex Sandro Santana Fiuza

Delegado Representante -Efetivo: Eder Aguiar

da Cunha

Delegado Representante -Suplente: Wilian Fiel

da Silva

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de junho de 2023.
Diretor Presidente - Renato Soares de Souza

Protocolo 1115148

Balangos

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - IPAIM

GERENCIA DE FINANCAS

RESUMO DOS BALANCETES DO EXERCICIO DE 2023

(Art. 53 da Lei Complementar n° 282 de 26/04/2004)

DESCRIGAO / MESES

Janeiro

Fevereiro

Margo

Abril

Maio

DISPONIVEL
Disponibilidade
IPAIM
Fundo Financeiro
Fundo Previdenciario
Fundo de Protegdo Social

PAGT°S EFETUADOS
Despesas
IPAIM
Fundo Financeiro
Fundo Previdenciario
Fundo de Protegdo Social

RECEITAS REALIZADAS
Receitas
IPAIM
Fundo Financeiro
Aporte Financeiro
Contrib. e Rendimentos
Fundo Previdenciario
Fundo de Protegdo Social

APLICACZ\O DAS RESERVAS
Reservas
Fundo Financeiro
Fundo Previdenciario
Fundo de Protegao Social

FONTE -SIGEFES/2023

6.351.486.259,91
50.730.964,52
204.222.364,25
6.064.652.651,71
31.880.279,43

299.579.761,61
5.886.264,22
207.826.731,62
7.968.723,91
77.898.041,86

485.196.262,56
7.523.855,94
280.128.583,55
219.486.294,11
60.642.289,44
107.996.073,75
89.547.749,32

6.300.734.325,90
204.201.555,58
6.064.652.650,65
31.880.119,67

6.380.798.078,36
44.010.362,81
222.848.133,77
6.081.003.721,77
32.935.860,01

374.741.886,14
6.802.555,37
223.644.285,48
59.818.863,85
84.476.181,44

404.053.704,59
81.953,66
242.270.055,00
192.057.194,01
50.212.860,99
76.169.933,91
85.531.762,02

6.336.776.902,47
222.848.133,77
6.081.003.720,71
32.925.047,99

6.414.997.463,32
54.067.041,84
161.580.081,67
6.166.751.451,04
32.598.888,77

383.751.890,57
5.726.149,00
263.732.779,60
20.175.601,41
94.117.360,56

417.951.275,53
15.782.828,03
202.464.727,50
132.369.137,33
70.095.590,17
105.923.330,68
93.780.389,32

6.360.905.402,22
161.580.081,67
6.166.751.449,98
32.573.870,57
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6.503.512.323,57
56.531.243,47
164.076.050,00
6.249.471.088,13
33.433.941,97

365.260.741,25
5.632.594,74
250.888.529,58
11.248.654,19
97.490.962,74

453.775.601,50
8.096.796,37
253.384.497,91
215.718.294,63
37.666.203,28
93.968.291,28
98.326.015,94

6.446.970.108,78
164.076.050,00
6.249.471.087,07
33.422.971,71

6.501.089.297,88
58.059.149,43
52.137.172,87
6.375.493.563,66
15.399.411,92

365.438.718,63
6.808.266,92
252.871.247,79
9.041.211,05
96.717.992,87

363.015.692,94
8.336.172,88
140.932.370,66
97.624.591,23
43.307.779,43
135.063.686,58
78.683.462,82

6.442.366.962,10
51.582.128,41
6.375.493.563,66
15.291.270,03
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